FECHAS DE EJECUCION DE LA ACTIVIDAD CORTE DE CESPED MACRORUTA 611.

- urbaser

Semana

Ubicacién

CIUDAD DE TUNJA

Fecha Inicial

Fecha Final

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

PORTAL DE HUNZAHUA

URBANIZACION PORTAL DEL NORTE
COOMPES

PORTAL DEL NORTE

MANANTIAL DEL NORTE

SANTA CATALINA

CABANAS DEL NORTE

URBANIZACION EL NOGAL

ASIS BOYACENSE

EL NOGAL

VILLAS DEL NORTE

AVENIDA NORTE

MANATIAL DEL NORTE

ALTOS DE CANAPRO

REINA CECILIA

URBANIZACION BALCONES DE TERRANOVA
PORTALES DE MAMORE

URBANIZACION PORTALES DE MAMORE
AVENIDA UNIVERSITARIA

27/04/2024

27/04/2024
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FECHAS DE EJECUCION DE LA ACTIVIDAD CORTE DE CESPED MACRORUTA 611.

urbaser

Semana
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

Ubica:
VILLAS DEL NORTE
EL POBLADO FILADELFIA
MONTECARLO
VILLA MARIA
SANTA RITA
SOAQUIRA
JOSE ANTONIO GALAN
LOS CORALES
LA GRANJA
VILLA TOLEDO
ESTANCIA DEL ROBLE
SAN RAFAEL
LOS HEROES
VIA ARCABUCO
LA MARIA
SEPARADOR CARRERA 16
PARQUE COLUMNAS PROACTIVA
JORGE ELIECER GAITAN
LOS TRIGALES
LA CALLEJA
LA FUENTE
MIRADOR DE LA FUENTE
LOS MUISCAS
SANTA ELENA
AVENIDA UNIVERSITARIA
MIRADOR DEL COUNTRY
LOS LIRIOS
LAS QUINTAS
URBANIZACION LAS QUINTAS
MARIA FERNANDA
AV.NORTE
SANTA INES
15 DE MAYO
REMANSOS DEL SANTA INES
REMANSOS DE SANTA INES
CONJUNTO RESIDENCIAL REMANSO DE SANTA |
URBANIZACION TERRAZAS DE SANTA INES
CONJUNTO RESIDENCIAL TERRAZAS DE SANTA
SAN JOSE DE LAS FLORES
BELALCAZAR
PARQUE MACRO
TERRAZAS SANTA INES
RINCON DE LA MESOPOTAMIA
LA ESMERALDA
AREA RIVERENA
GLORIETA DEL GOBERNADOR
VIADUCTO

CIUDAD DE TUNJA

Fecha Inicial

29/04/2024

FECHAS

Fecha Final

04/05/2024

r________________________________________________________________________________________________]
Uso Interno / Internal Use



s

FECHAS DE EJECUCION DE LA ACTIVIDAD CORTE DE CESPED MACRORUTA 611.

— urbaser

CIUDAD DE TUNJA

19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19

Ubicacién
URBANIZACION SAN DIEGO
LOS TRIGALES
LA FUENTE
BELLO HORIZONTE
URBANIZACION LA ESPERANZA
AV. NORTE
TORRES DEL PARQUE
EL CARMEN
ALTAMIRA
POLIDEPORTIVO ALTAMIRA
SAN LAZARO
LOS COJINES DEL ZAQUE
LA CONCEPCION
LA CONCEPCION
BARRIO KENNEDY
VILLA SOFIA
EL TOPO
RICAURTE
Colegio de la Policia
CENTENARIO
URAZANDI
LAS AMERICAS
LAS AMERICSA
EL PARAISO
URBANIZACION MIRADOR ESCANDINAVO
URBANIZACION COLINAS DE SAN FERNANDO
EL CORTIJO
LIBERTADOR
VIADUCTO
AV. PASEO DE LA GOBERNACION
EL DORADO
MONSENOR BARACALDO
PRADOS DE SAN LUIS
BATALLON BOLIVAR
FUENTE HIGUERAS
LANCEROS
AVENIDA ORIENTAL
EL RODEO

Fecha Inicial

06/05/2024

Fecha Final

11/05/2024
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FECHAS DE EJECUCION DE LA ACTIVIDAD CORTE DE CESPED MACRORUTA 611.

urbaser

Semana
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19

Ubicacion
URBANIZACION EL RODEO
PRADOS DE ALCALA
PORTAL BOLIVAR
MINUTO DE DIOS
PORTAL DE ORIENTE
PATRIOTAS
AVENIDA PATRIOTAS
LOS PATRIOTAS
MIRADOR DE ORIENTE
XATIVILLA
COLISEO SAN ANTONIO
LAS PENITAS
SAN ANTONIO
PATINODROMO
BOCHICA
MULTIPARQUE CENTENARIO
SAN ANTONIO (coca-cola)
URBANIZACION PORTAL DE OTONO
URBANIZACION VILLA BACHUE
BARRIO COOSERVICIOS
SOL DE ORIENTE
ALTOS DE COOSERVICIOS
SANTA MARTA
URBANIZACUON PORTAL DE OTONO
HUNZA

CIUDAD DE TUNJA

Fecha Inicial

06/05/2024

FECHAS

Fecha Final

11/05/2024
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FECHAS DE EJECUCION DE LA ACTIVIDAD CORTE DE CESPED MACRORUTA 611.

urbaser

Semana
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

Ubicacién
URBANIZACION BALCONES DE LA VILLA
BOLIVAR
LA TRINIDAD
TRIUNFO
AVENIDA ORIENTAL
LA SIBERIA
SUAREZ
SURINAMA
VILLA MARIA
AVENIDA SUAREZ
AVENIDA SUAREZ
URBANIZACION EL BOSQUE
EL BOSQUE DE LA REPUBLICA
SAN LAUREANO
CONSUELO
EL CONSUELO
ANTIGUO TERMINAL
SAN IGNACIO
VIADUCTO PARTE ALTA
VIADUCTO
SAN JOSE
LAS NIEVES
PARQUE PINZON
PARQUE SANTANDER
PARQUE LA ESPERANZA
ZONA VERDE PLAZA REAL
POPULAR
SANTA LUCIA
20 DEJULIO
21 DEJULIO
22 DEJULIO
20 DE JULIO
HOSPITAL SAN RAFAEL
AVENIDA MALDONADO
AV. MALDONADO
NIEVES
MALDONADO
BARRIO BELALCAZAR
AV.NORTE
JORGE ELIECER GAITAN
PARQUE RECREACIONAL
SAN ANTONIO
HUNZA
AVENIDA PATRIOTAS
AVENIDA ORIENTAL
URBANIZACION CASTILLOS DE ORIENTE
JORDAN
BOCHICA
URBANIZACION VILLA BACHUE
SOL DE ORIENTE
URBANIZACION DONA EVA
NAZARETH
SANTIAGO DE TUNJA
URBANIZACION ANTONIA SANTOS
URBANIZACION LA FLORIDA
LA FLORIDA
AVENIDA EL PROGRESO
SAN FRANCISCO
LA PERLA
PLAZA SUR
URBANIZACION LA GRANJA SUR
CRIB
COLEGIO DE RUNTA
CIUDAD JARDIN
CIUDAD JARDIN
PINOS DE ORIENTE

CIUDAD DE TUNJA

Fecha Inicial

13/05/2024

FECHAS

Fecha Final

18/05/2024
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FECHAS DE EJECUCION DE LA ACTIVIDAD CORTE DE CESPED MACRORUTA 611.
Urbaser CIUDAD DE TUNJA

FECHAS

Semana Ubicacién Fecha Inicial Fecha Final
21 PARQUE RECREACIONAL
21 PARQUE BIBLIOTECA
21 VIA UPTC
21 VILLA UNIVERSITARIA
21 AV.NORTE
21 AVENIDA NORTE
21 URBANIZACION LOS URAPANES
21 LOS ROSALES
21 POZO DE DONATO
21 CANAPRO
21 CRISTALES
21 LOS CRISTALES
21 J.J. CAMACHO
21 ALTOS DEL ZUE
21 PRADOS DEL NORTE
21 MIRADOR DEL NORTE
21 URBANIZACION SOAQUIRA
21 SOAQUIRA
21 SANTA RITA
21 VILLA LUZ
21 ASIS BOYACENSE
21 ESPIRITU SANTO
21 AVENIDA ORIENTAL
21 SANTIAGO DE TUNJA
21 JORDAN
21 URBANIZACION CASTILLOS DE ORIENTE
21 LIDUENAS
21 VILLA CECILIA
2 MALDONADO 20/05/2024 25/05/2024
21 VILLA OLIMPICA
21 GLORIETA NORTE
21 CASAS FISCALES
21 VIA OLIMPICA
21 REMONTA
21 VILLA FONTANA
21 LA PRADERA
21 MESOPOTAMIA
21 MEZOPOTAMIA
21 RINCON DE LA PRADERA
21 COLEGIO VILLA FONTANA
21 AV.NORTE
21 VIA ANTIGUA PAIPA
21 PLAZA NORTE
21 VILLA LUZ
21 SANTA ANA
21 SANTANA
21 FONTANELLA
21 LOS MUISCAS
21 RINCON DEL SEMINARIO
21 CORELCO
21 BALCONES DEL ZUE
21 SUAMOX
21 CAMINITO DE OICATA
21 CAPITOLIO
21 COEDUCADORES
21 PALOS VERDES
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